
УКРАЇНА
Більшівцівська селищна рада
XХХІІ сесія VІІІ скликання

РІШЕННЯ

від  14 лютого 2025 року селище Більшівці
№ 5670

Про внесення змін до бюджету
Більшівцівської  селищної
територіальної громади на 2025 рік
(код бюджету 0950600000)

Керуючись статтями Бюджетного кодексу України,законом України
«Про місцеве самоврядування в Україні», «Про правовий режим воєнного
стану», рішенням сесії селищної ради № 4333 від 19.12.2024 року «Про бюджет
Більшівцівської селищної територіальної громади на 2025 рік (код бюджету
0950600000)», Постановою Кабінету Міністрів від 27 грудня  2024р №1515
«Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на здійснення доплат педагогічним працівникам закладів загальної
середньої освіти», Постановою Кабінету Міністрів від 31 грудня  2024р №1554
«Деякі питання використання субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти `Нова українська
школа` за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам»,
Постанова Кабінету Міністрів №13 від 10 січня 2025р, протоколами постійної
комісії селищної ради з питань  планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку №1 від 22.01.2025р., №2 від 11.02.2025р., селищна
рада вирішила:

1. За рахунок збільшення дохідної частину бюджету Більшівцівської
селищної ради по коду доходу  41036300 «Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним
працівникам закладів загальної середньої освіти» збільшити бюджетні
призначення головному розпоряднику коштів Більшівцівській селищній
раді  по коду бюджетної програми 0111600 «Здійснення доплат
педагогічним працівникам закладів загальної середньої освіти за



рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам коштів»
на суму  1185600,00 грн

2. За рахунок збільшення дохідної частину бюджету Більшівцівської
селищної ради по коду доходу  41035400 «Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з
особливими освітніми потребами головному розпоряднику коштів
Більшівцівській селищній раді  по коду бюджетної програми  0111200
«Проведення (надання) додаткових психолого-педагогічних і
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам на надання державної
підтримки особам з особливими освітніми потребами» в сумі  45200,00
грн.

3. За рахунок збільшення дохідної частину бюджету Більшівцівської
селищної ради по коду доходу  41036000 «Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного інвестиційного
проекту на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної
середньої освіти `Нова українська школа`» збільшити бюджнтні
призначення головному розпоряднику коштів Більшівцівській селищній
раді  по коду бюджетної програми 0111184 «Виконання заходів,
спрямованих на реалізацію публічного інвестиційного проекту на
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти
`Нова українська школа` за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам» на суму  1257900,00 грн. При цьому здійснити
передачу коштів із загального до спеціального фонду бюджету
розвитку.

4. За рахунок частини вільного залишку коштів загального фонду ,який
утворився на 01.01.2025року в сумі 723300,00 грн, збільшити бюджетні
призначення  головному розпоряднику коштів Більшівцівській
селищній раді  по коду бюджетної програми

- 01111021 «Надання загальньої середньої освіти закладами
загальньої сенредньої освіти за рахунок коштів місцевих
бюджетів» для забезпечення харчування учнів 1-4 класів на
суму 166400,00 (Більшівцівського ліцею-109200,00
Загірської гімназії - 22800,00грн, Дитятинської та
Новоскоморохівської гімназій -34400,00 грн).

- 0112152 «Інші програми та заходи у сфері охорони
здоров`я» для фінансування «Програми фінансової
підтримки КНП «ЦЕНТР ПМСД» Більшівцівської селищної
ради на 2025 рік».- 417130,00 грн.



- 0111183 «Співфінансування заходів, що реалізуються за
рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
реалізуються за рахунок субвенції з державного бюджету
місцевим бюджетам на реалізацію публічного
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та
доступної загальної середньої освіти `Нова українська
школа`». При цьому здійснити передачу коштів із
загального до спеціального фонду бюджету розвитку.-
139770,00 грн.

5. За рахунок перевиконання дохідної частини по коду доходу 18050400
«Єдиний податок з фізичних осіб» в сумі 99680,00 грн  Збільшити
бюджетні призначення головному розпоряднику коштів Більшівцівській
селищній раді по коду бюджетної програми 0117130 «Програма
розвитку земельних ресурсів на території населених пунктів
Більшівцівської селищної ради на 2024-2029р» в сумі 99680,00грн.

6. Здійснити перерозподіл видатків  головному розпоряднику коштів
Більшівцівській селищній раді:

- Зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної
програми 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична
допомога населенню» в сумі 172000,00грн.

- Збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної
програми 0112152 «Інші програми та заходи у сфері
охорони здоров`я» в сумі 172000,00грн для фінансування
Програми фінансової підтримки КНП «Більшівцівська
міська лікарня на 2025 рік».

- Зменшити бюджетні призначення по коду бюджетної
програми 0112111 «Первинна медична допомога населенню,
що надається центрами первинної медичної (медико-
санітарної) допомоги» в сумі 440000,00  грн.

- Збільшити бюджетні призначення по коду бюджетної
програми 0112152 «Інші програми та заходи у сфері
охорони здоров`я» в сумі 440000,00грн для фінансування
Програми фінансової підтримки КНП «ЦЕНТР ПМСД»
Більшівцівської селищної ради на 2025 рік».

- Зменшити бюджетні призначення головному розпоряднику
коштів Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної
програми 0116030 «Програма соціально-економічного та
культурного розвитку Більшівцівської територіальної
громади на 2025 рік» в сумі 87400,00грн



- Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику
коштів Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної
програми 01111021 «Надання загальньої середньої освіти
закладами загальньої сенредньої освіти за рахунок коштів
місцевих бюджетів» 46000,00 грн (Більшівцівський ліцей -
придбання матеріалів)

- Збільшити бюджетні призначення головному розпоряднику
коштів Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної
програми 0118130 «Забезпечення діяльності місцевої  та
добровільної пожежної охорони» - 41400,00 грн ( придбання
матеріалів для ремонту господарським способом).

7. Спрямувати   залишок  коштів, який утворився  на початок року  по
спеціальному фонду по коду доходу 41033300 «Субвенція з державного
бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів
початкових класів закладів загальної середньої освіти» головному
розпоряднику коштів Більшівцівській селищній раді по коду бюджетної
програми 0111403 «Забезпечення харчуванням учнів початкових класів
закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного
бюджету місцевим бюджетам» в сумі  544600,00 грн.

8. Внести зміни в додатки 1,2,3,5,7 до рішення селищної ради №5467 від
19.12.2024р «Про бюджет Більшівцівської селищної територіальної
громади на 2025 рік (код бюджету 0950600000)».

9. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію
селищної ради з питань планування фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку (М.Станіславський).

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ




